ĐẢNG ỦY KHỐI CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH ĐIỆN BIÊN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 63-CV/BTG
V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110

năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng

(20/10/1914 - 20/10/2024)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện Biên, ngày 03 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc

-----

Thực hiện Công văn số 1924-CV/BTGTU, ngày 01/10/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí

Lý Tự Trọng (20/10/1914 - 20/10/2024). Để phục vụ công tác tuyên truyền kỷ

niệm, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh gửi Đề cương

tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng tới các chi, đảng

bộ cơ sở trực thuộc và đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở triển khai tuyên truyền trên

các phương tiện thông tin đại chúng; phổ biến rộng rãi tới cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức và người lao động của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp mình.

(Gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự

Trọng kèm Công văn này)

Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối đề nghị các chi, đảng bộ phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực ĐUK (b/c),

- Các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc ĐUK,

- Lưu Văn thư, Ban Tuyên giáo ĐUK.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Ngô Thị Hiền

		2024-10-03T14:51:44+0700

		2024-10-03T16:01:47+0700